

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยก บ้านนาหอม หมู่ที่ 10 - สะพานบ้านนาหอม หมู่ที่ 11
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 485,000 บาท (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 206.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 824 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไทร่ห่าง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 485,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 จำสิบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 จำสิบเอกสำราญ	นางาม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายณัฐวุฒิ	บุญพอ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนแยกบ้านนาพร้อม หมู่ที่ 10 - สะพาน้ำ บ้านนาพร้อม หมู่ที่ 11
 สถานที่ บ้านนาพร้อม หมู่ที่ 10 ตำบลนาพร้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 206.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 824.00 ตารางเมตร หรือลดลงสูงไม่ต่ำกว่ารางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
 ประมวลราคาเมื่อ 1 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาตกลง
1	งานสถาปัตยกรรม							
	1.1 งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	1,030.00	1.73	1,781.90	1.3642	2.36	1,781.90
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	41.20	380.67	15,683.60	1.3642	519.31	15,683.60
	2.2 งานหล่อทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	51.50	137.48	7,080.22	1.3642	187.55	7,080.22
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตารางเมตร	824.00	395.69	326,048.56	1.3642	539.80	326,048.56
	3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	72.00	70.04	5,042.88	1.3642	95.55	5,042.88
	3.3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	206.00	57.84	11,915.04	1.3642	78.91	11,915.04
	3.4 รอยต่อเสียดขยายตามขวาง (Expansion joint)	เมตร	8.00	143.22	1,145.76	1.3642	195.38	1,145.76
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
รวมราคาก่อสร้าง								371,697.96

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง **1.3642**
 รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด **588.59** ตร.ม./บ.
 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทางงบประมาณ

ประมาณราคา 
 นายปัญญาพิพัฒน์ กาเมือง
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

อนุมัติอนุมัติราคาตกลง
 กรรมการ

เจ้าสิบเอกวันนา ยศโคตร
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นายชัชวาลย์ นุญพอ
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน